התואר בתשובת הגאון ר' אליעזר דייטש מבאניהאד: "כבוד אהובי הרב הגדול חריף ובקי נפלא וכו' כש"ת מו"ה מרדכי צבי סג"ל נ"י דומ"צ דק"ק איגלא מחוז מאראמאראש (בעהמ"ח ספר עיר מבצר על מגלת אסתר)".

ר' מרדכי צבי אדלר חלה בסוף ימיו והיה מדוכא ביסורין. סבל רבות על חוליות חוט השדרה, אך גם בחוליו למד תורה בהתמדה רבה. כפי שמוסרים יוצאי הקהילה היה חובב ציון גדול נפטר בשנת תרצ"ה (1935). את מקומו מילא בנו ר' יקותיאל יהודה אדלר, שנשא אשה מטורן, בת תלמיד חכם ומנכבדי הקהלה שם. הוא נהרג על קידוש השם בשנת תש"א (1941) בקאמניץ-פודולסק.

באיגלא היה קיים בית כנסת עתיק מעץ, שאין איש יודע מתי נבנה, מסתבר שבאמצע המאה הי"ט. מלבדו היו עוד שלושה בתי מדרש, באחד מהם התפללו חסידי ספינקא, שלפחות מחצית היהודים באיגלא השתייכו לחסידות זאת;

איגלא (ברותנית: Uhla, בהונגרית: Uglya), כפר בנפת טעטש. כ-30 ק"מ ממזרח לחוסט.